｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國高級中等學校體育總會 函

受文者：教育部體育署

發文字號：113高體（六）字第1130203929號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2404080021_1130203929_ATTACH1.pdf)

檢陳本會辦理「113年中等學校3X3籃球錦標賽」競賽規程
一份，惠請鈞署函轉各縣市政府教育局(處)及所屬學校踴
躍報名參加，請鑒核。

依據鈞署113年3月28日臺教授體部字第1130012727號函核
備辦理。

報名日期:自即日起至113年4月30日下午17時止。
報名方式詳如競賽規程，請詳閱各項報名相關規定。

響應減塑政策，本會於賽事現場提供桶裝水，請參賽學校

自行攜帶水壺。

正本：教育部體育署

副本：

會長 胡劍峯

地址：臺北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：方子文
聯絡方式：02-27783636分機22
傳真：02-27713636

發文日期： 中華民國113年4月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/11
19:08:05

第1頁，共1頁

學校體育組 113/04/12

1130014817